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10

10

20

20

10

Etajerli Kağıtlık

10

Yedek Bekletme

10

A.1701 A.1702

A.1703

A.1704

A.1707

A.1708

A.1750

A.1711

F1

¨ 840.00

Mat Siyah

¨ 840.00

Krom

¨ 1350.00

Mat Altın

¨ 1350.00

Altın

¨ 1350.00

¨ 1950.00

Mat Siyah

¨ 1350.00

¨ 1950.00Muhafazalı

Krom

¨ 2300.00

¨ 3100.00

Mat Altın

¨ 2300.00

¨ 3100.00

Altın

¨ 1800.00

Mat Siyah

¨ 1650.00

Krom

Krom

¨ 700.00 ¨ 700.00

Mat Siyah Altın

¨ 1450.00 ¨ 1450.00

Mat Altın

Krom

¨ 900.00 ¨ 1050.00

Mat Siyah Altın

¨ 2200.00 ¨ 2200.00

Mat Altın

Krom

¨ 950.00 ¨ 1050.00

Mat Siyah Altın

¨ 1500.00 ¨ 1500.00

Mat Altın

Krom

¨ 840.00 ¨ 840.00

Mat Siyah Altın

¨ 1350.00 ¨ 1350.00

Mat Altın

Etajer

Sabunluk

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı
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Krom Mat Siyah 

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

Altın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır.

Mat Altın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MA konacaktır.

A.1712

A.1715

A.1717

A.1721

A.1729

A.1730

F1

20

20

10

10

10

20

¨ 850.00

Mat Siyah

¨ 1350.00

Mat Altın

¨ 850.00

Krom

¨ 1350.00

Altın

¨ 1100.00

Mat Siyah

¨ 2150.00

Mat Altın

¨ 1100.00

Krom

¨ 2150.00

Altın

¨ 700.00

Mat Siyah

¨ 1250.00

Mat Altın

¨ 700.00

Krom

¨ 1250.00

Altın

¨ 550.00

Mat Siyah

¨ 1100.00

Mat Altın

¨ 550.00

Krom

¨ 1100.00

Altın

¨ 1600.00

Mat Siyah

¨ 2900.00

Mat Altın

¨ 1600.00

Krom

¨ 2900.00

Altın

¨ 1450.00

Mat Siyah

¨ 2450.00

Mat Altın

¨ 1440.00

Krom

¨ 2450.00

Altın

Klozet Fırçası

Kağıt Havluluk

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

İkili Askılık

Set Askılık
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Tuvalet Kağıtlık Borulu A.2027

A.2001 A.2002

A.2003

A.2004

A.2006

A.2007

A.2008

A.2010

A.2011

ARYA

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Yedek Bekletme

Bekletmeli Kağıtlık

Etajer

Sabunluk

Diş Fırçalık

Rozetli Süngerlik 19x10

Tuvalet Kağıtlık

¨ 930.00

Mat Siyah

¨ 930.00

Krom

¨ 1540.00

Altın

¨ 930.00

Mat Siyah

¨ 930.00

Krom

¨ 1540.00

Altın

¨ 1230.00

Mat Siyah

¨ 1230.00

Krom

¨ 1620.00

Altın

¨ 880.00

Mat Siyah

¨ 880.00

Krom

¨ 1460.00

Altın

¨ 1180.00

Mat Siyah

¨ 1030.00

Krom

¨ 2160.00

Altın

¨ 1090.00

Mat Siyah

¨ 990.00

Krom

¨ 1700.00

Altın

¨ 1490.00

Mat Siyah

¨ 1340.00

Krom

¨ 2250.00

Altın

¨ 1590.00

¨ 2200.00

Mat Siyah

¨ 1590.00

¨ 2200.00Muhafazalı

Krom Altın

¨ 2450.00

¨ 3360.00

¨ 880.00

Mat Siyah

¨ 880.00

Krom

¨ 1460.00

Altın



A.2012

A.2015

A.2017

A.2020

A.2021

A.2030

A.2050

ARYA

4

Mat SiyahKrom Altın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır. Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

10

10

10

10

10

10

10

10

Krom

¨ 1550.00 ¨ 1700.00

Mat Siyah

Kağıt Havluluk

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

İkili Askılık

Set Askılık

Klozet Fırçası

Kağıtlık Etajerli

Askılık

¨ 1420.00

Mat SiyahKrom

¨ 1420.00 ¨ 2400.00

Altın

¨ 1020.00

Mat SiyahKrom

¨ 1020.00 ¨ 1930.00

Altın

¨ 740.00

Mat SiyahKrom

¨ 740.00 ¨ 1160.00

Altın

¨ 800.00

Mat SiyahKrom

¨ 800.00 ¨ 1260.00

Altın

A.2029

¨ 1850.00

Mat SiyahKrom

¨ 1850.00 ¨ 4050.00

Altın

¨ 1100.00

Mat SiyahKrom

¨ 1100.00 ¨ 1930.00

Altın

¨ 1700.00

Mat SiyahKrom

¨ 1700.00 ¨ 2700.00

Altın



2025

5

Q 1

¨ 940.00 ¨ 940.00

Mat Siyah

Tuvalet Kağıtlık Borulu

10

¨ 1720.00

Altın

A.2727

Etajer

¨ 1670.00

¨ 2270.00

Mat Siyah

¨ 1670.00

¨ 2270.00Muhafazalı

¨ 2900.00

¨ 3900.00

A.2701 A.2702

Sabunluk

10

¨ 850.00 ¨ 850.00

Mat Siyah

¨ 1550.00

Altın

Altın

A.2703

Diş Fırçalık

10

¨ 850.00 ¨ 850.00

Mat Siyah

¨ 1550.00

Altın

A.2704

Rozetli Süngerlik

10

¨ 1300.00 ¨ 1300.00

Mat Siyah

¨ 2150.00

Altın

A.2706

Tuvalet Kağıtlık

10

¨ 940.00 ¨ 940.00

Mat Siyah

¨ 1720.00

Altın

A.2707

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

10

¨ 1100.00 ¨ 1250.00

Mat Siyah

¨ 2500.00

Altın

A.2708

Bekletmeli Kağıtlık

10

¨ 1400.00 ¨ 1550.00

Mat Siyah

¨ 3100.00

Altın

A.2710

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom



Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır. Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

Q 1

6

Krom Altın Mat Siyah

Kağıt Havluluk

10

¨ 1170.00 ¨ 1170.00

Mat Siyah

¨ 2240.00

Altın

A.2712

Uzun Havluluk

10

¨ 1400.00 ¨ 1400.00

Mat Siyah

¨ 2600.00

Altın

A.2715

Yuvarlak Havluluk

10

¨ 1100.00 ¨ 1100.00

Mat Siyah

¨ 2250.00

Altın

A.2717

Askılık

10

¨ 800.00 ¨ 800.00

Mat Siyah

¨ 1380.00

Altın

A.2720

İkili Askılık

10

¨ 860.00 ¨ 860.00

Mat Siyah

¨ 1500.00

Altın

A.2721

Set Askılık

10

¨ 1950.00 ¨ 1950.00

Mat Siyah

¨ 3600.00

Altın

A.2729

Klozet Fırçası

10

¨ 1800.00 ¨ 1800.00

Mat Siyah

¨ 3100.00

Altın

A.2730

Yedek Bekletme

10

¨ 1050.00 ¨ 1050.00

Mat Siyah

¨ 1980.00

Altın

A.2711
Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom
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7

¨ 1110.00

¨ 1730.00

Mat Siyah

10

¨ 770.00

Mat Siyah

10

¨ 1210.00

Mat Siyah

10

¨ 770.00

Mat Siyah

10

¨ 950.00

Mat Siyah

10

¨ 1120.00

Mat Siyah

10

¨ 670.00

Mat Siyah

10

¨ 920.00

Mat Siyah

10

¨ 940.00

Mat Siyah

10

¨ 1600.00

Mat Siyah

10

A.3001

A.3003

A.3002
A.3030

A.3004

A.3006 A.3005

A.3012 A.3013

A.3014 A.3015

NEO

Uzun Havluluk 50cm

Klozet Fırçası

Diş Fırçalık

Sıvı Sabunluk

Kağıt Havluluk KapaklıKağıt Havluluk

Uzun Havluluk 40cm

Etajer

Sabunluk

Rozetli Süngerlik

¨ 1110.00

¨ 1730.00Muhafazalı

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 1120.00

Krom

¨ 670.00

Krom

¨ 920.00

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 1200.00

Krom

¨ 800.00

Krom

¨ 940.00

Krom

¨ 1600.00

Krom
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Mat SiyahKrom

¨ 900.00

Mat Siyah

10

¨ 850.00

Mat Siyah

10

¨ 770.00

Mat Siyah

10

¨ 490.00

Mat Siyah

10

¨ 1200.00

Mat Siyah

10

¨ 1500.00

Mat Siyah

10

¨ 540.00

Mat Siyah

10

¨ 500.00

Mat Siyah

10

¨ 620.00

Mat Siyah

10

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

A.3007

A.3011

A.3017

A.3020

A.3008

A.3010

A.3029

A.3021

A.3027

NEO
Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Bekletmeli Kağıtlık

İkili Askılık

Set Askılık

Yedek Bekletme

Yuvarlak Havluluk

Neo Askılık / İkili 

Askılık

Tuvalet Kağıtlık

¨ 750.00

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 490.00

Krom

¨ 500.00

Krom

¨ 620.00

Krom

¨ 1050.00

Krom

¨ 1500.00

Krom

¨ 540.00

Krom

¨ 750.00

Krom
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2025

10
10

1010

10 10

10 10

10 10

10 10

10 10

¨ 1620.00

¨ 2240.00

Mat Siyah

¨ 2000.00

Mat Siyah

¨ 2150.00

Mat Siyah

¨ 770.00

Mat Siyah

¨ 770.00

Mat Siyah

¨ 770.00

Mat Siyah

¨ 850.00

Mat Siyah

¨ 1400.00

Mat Siyah

¨ 1090.00

Mat Siyah

¨ 1230.00

Mat Siyah

¨ 2200.00

Mat Siyah

¨ 1700.00

Mat Siyah

¨ 1900.00

Mat Siyah

¨ 1400.00

Mat Siyah

A.1902
A.1901

A.1903

A.1904

A.1906

A.1907

A.1908

A.1912

A.1915

A.1917

A.1920

A.1921

A.1928

A.1929

A.1930

FENICE

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Kağıt Havluluk

Etajer

Sabunluk

Diş Fırçalık

Rozetli Süngerlik 19x10

Tuvalet Kağıtlık

Set Askılık

Klozet Fırçası

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Askılık

 İkili Askılık

Lamalı Askılık

¨ 1620.00

¨ 2240.00Muhafazalı

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 1400.00

Krom

¨ 1230.00

Krom

¨ 1550.00

Krom

¨ 1400.00

Krom

¨ 2000.00

Krom

¨ 2150.00

Krom

¨ 770.00

Krom

¨ 850.00

Krom

¨ 1090.00

Krom

¨ 2200.00

Krom

¨ 1900.00

Krom
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¨ 1800.00

¨ 2400.00Muhafazalı

¨ 860.00 ¨ 860.00

¨ 1610.00 ¨ 2100.00

¨ 1120.00 ¨ 1420.00

¨ 1300.00 ¨ 2000.00

¨ 1020.00 ¨ 2300.00

¨ 1300.00 ¨ 2100.00

¨ 1100.00

10
10

1010

1010

1010

1010

1010

1010

A.1801
A.1802

A.1803

A.1806

A.1807

A.1817

A.1828

A.1811

A.1821

A.1804

A.1830

A.1808

A.1815

A.1829

A.1812

LUNA

Set Askılık / İkili

Yedek Bekletme

Etajer

Sabunluk

Yuvarlak Havluluk

Rozetli Süngerlik

Tuvalet Kağıtlık

Set Askılık

Kağıt Havluluk

İkili Askılık

Diş Fırçalık

Uzun Havluluk

Klozet Fırçası

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Krom Krom

Krom Krom

Krom Krom

Krom Krom

Krom Krom

Krom Krom

Krom Krom
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10

10

10

10

10

10

Kağıt Havluluk

Etajer

Sabunluk

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık

¨ 1400.00

¨ 2020.00Muhafazalı

Krom

¨ 860.00

Krom

¨ 860.00

Krom

¨ 880.00

Krom

¨ 1100.00

Krom

¨ 940.00

Krom

Altın

¨ 2540.00

¨ 3470.00

¨ 2540.00

¨ 3470.00

Titan

N A R

¨ 1700.00

¨ 2320.00

Krom

N A R

¨ 1590.00

Titan

¨ 1590.00

Altın

¨ 1010.00

Krom

N A R

¨ 1590.00

Titan

¨ 1590.00

Altın

¨ 1010.00

Krom

N A R

¨ 1600.00

Titan

¨ 1600.00

Altın

¨ 1030.00

Krom

N A R

¨ 2510.00

Titan

¨ 2510.00

Altın

¨ 1250.00

Krom

N A R

¨ 1710.00

Titan

¨ 1710.00

Altın

¨ 1090.00

Krom

A.1401

A.1403

A.1402

A.1404

A.1407

A.1408

A.1412

EIFFEL



Krom - Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .C konacaktır 

Titan, Altın ve Krom Bilezik ile kutulanmıştır. Krom, Altın ve Titan Bilezik ile kutulanmıştır. Krom, Titan ve Altın Bilezik ile kutulanmıştır.

Krom Altın - Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır Titan - Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .T konacaktır

¨ 1220.00

Tek bilezik ile komple krom olarak kutulanmıştır.

10

10

10

10

10

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Klozet Fırçası

İkili Askılık

Set Askılık

¨ 1600.00

Krom

Krom

¨ 760.00

Krom

¨ 2170.00

Krom

¨ 1650.00

Krom

N A R

¨ 2820.00

Titan

¨ 2820.00

Altın

¨ 1750.00

Krom

N A R

¨ 2130.00

Titan

¨ 2130.00

Altın

¨ 1370.00

Krom

N A R

¨ 1430.00

Titan

¨ 1430.00

Altın

¨ 910.00

Krom

N A R

¨ 3950.00

Titan

¨ 3950.00

Altın

¨ 2470.00

Krom

N A R

¨ 2800.00

Titan

¨ 2800.00

Altın

¨ 1800.00

Krom

E I E E

BA
NY

O 
AK

SE
SU

AR
LA

RI
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A.1415

A.1417

A.1421

A.1429

A.1430

EIFFEL
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ART DELUXE

 

*SS 304 Kromaj kapak kullanılmıştır.

10

10

10

10

10

10

¨ 1900.00

Titan

¨ 1900.00

Antik Sarı

¨ 1900.00

Antik Bakır

¨ 1280.00

Krom

¨ 1900.00

Altın

¨ 1900.00

Titan

¨ 1900.00

Antik Sarı

¨ 1900.00

Antik Bakır

¨ 1280.00

Krom

¨ 1900.00

Altın

¨ 1900.00

Titan

¨ 1900.00

Antik Sarı

¨ 1900.00

Antik Bakır

¨ 1280.00

Krom

¨ 1900.00

Altın

¨ 2900.00

Titan

¨ 2900.00

Antik Sarı

¨ 2900.00

Antik Bakır

¨ 1920.00

Krom

¨ 2900.00

Altın

¨ 2070.00

Titan

¨ 2070.00

Antik Sarı

¨ 2070.00

Antik Bakır

¨ 1440.00

Krom

¨ 2070.00

Altın

¨ 4300.00

¨ 5330.00

Altın

¨ 4300.00

¨ 5330.00

Titan

¨ 4300.00

¨ 5330.00

Antik Sarı

¨ 4300.00

¨ 5330.00

Antik BakırKrom

¨ 3040.00

¨ 3680.00Muhafazalı

A.1301

A.1303

A.1302

A.1304

A.1307

A.1308

A.1312Kağıt Havluluk

Etajer

Sabunluk

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık
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ART DELUXE

 

 

Altın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır.

Krom Antik Bakır

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .B konacaktır.

Antik Sarı

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .E konacaktır

Titan

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .T konacaktır.

10

10

10

10

10

¨ 3440.00

Titan

¨ 3440.00

Antik Sarı

¨ 3440.00

Antik Bakır

¨ 2240.00

Krom

¨ 3440.00

Altın

¨ 2930.00

Titan

¨ 2930.00

Antik Sarı

¨ 2930.00

Antik Bakır

¨ 1920.00

Krom

¨ 2930.00

Altın

¨ 1900.00

Titan

¨ 1900.00

Antik Sarı

¨ 1900.00

Antik Bakır

¨ 1400.00

Krom

¨ 1900.00

Altın

¨ 4470.00

Titan

¨ 4470.00

Antik Sarı

¨ 4470.00

Antik Bakır

¨ 2900.00

Krom

¨ 4470.00

Altın

¨ 3100.00

Titan

¨ 3100.00

Antik Sarı

¨ 3100.00

Antik Bakır

¨ 2100.00

Krom

¨ 3100.00

Altın

A.1315

A.1317

A.1321

A.1329

A.1330

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Klozet Fırçası

İkili Askılık

Set Askılık
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¨ 3530.00

10

10

¨ 6070.00

Mat Altın

¨ 8350.00

Mat Altın

¨ 7740.00

Mat Altın

¨ 3530.00

Mat Altın

¨ 4870.00

Mat Altın

¨ 4870.00

Mat Altın

¨ 5370.00

Mat Altın

¨ 4630.00

Mat Siyah

¨ 6400.00

Mat Siyah

¨ 6150.00

Mat Siyah

¨ 2600.00

Mat Siyah

¨ 3530.00

Mat Siyah

¨ 3530.00

Mat Siyah

¨ 4000.00

Mat Siyah

¨ 4630.00

Krom

¨ 6400.00

Krom

¨ 6150.00

Krom

¨ 2600.00

Krom

Krom

¨ 3530.00

Krom

¨ 4000.00

Krom

10

10

10

10

10

S LINE
Sabunluk

Diş Fırçalık

İkili Askılık

Açık Kağıtlık

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Kağıt Havluluk

A.2803

A.2804

A.2807

A.2812

A.2815

A.2817

A.2821



¨ 6910.00

Mat Altın

¨ 5400.00

Mat Altın

¨ 4630.00

Mat Altın

¨ 5300.00

Mat Altın

¨ 3940.00

Mat Altın

¨ 5050.00

Mat Siyah

¨ 4000.00

Mat Siyah

¨ 3500.00

Mat Siyah

¨ 3900.00

Mat Siyah

¨ 2900.00

Mat Siyah

¨ 5050.00

Krom

¨ 4000.00

Krom

¨ 3500.00

Krom

¨ 3900.00

Krom

¨ 2900.00

Krom

10

10

10

10

10

S LINE

Düz Kağıt Havluluk

Set Askılık

Düz Açık Kağıtlık

Klozet Fırçası

Çift Tuvalet Kağıtlık

16

Krom Mat AltınMat Altın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

A.2829

A.2830

A.2832

A.2833

A.2837

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MA konacaktır.



2025

17

¨ 6300.00

¨ 6300.00

Antik Sarı

¨ 6300.00

¨ 6300.00

Antik Bakır

¨ 5250.00

¨ 6300.00Muhafazalı

Altın

¨ 2750.00

Antik Sarı

¨ 2750.00

Antik Bakır

¨ 2750.00

Altın

¨ 2750.00

Antik Sarı

¨ 2750.00

Antik Bakır

¨ 2750.00

Altın

¨ 3750.00

Antik Sarı

¨ 3750.00

Antik Bakır

¨ 3750.00

Altın

¨ 2790.00

Antik Sarı

¨ 2790.00

Antik Bakır

¨ 2790.00

Altın

¨ 3870.00

Altın

¨ 3870.00

Antik Sarı

¨ 3870.00

Antik Bakır

10

10

10

10

10

10

HÜRREM

Rozetli Süngerlik

Etajer

Sabunluk

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık

A.2401

A.2403

A.2402

A.2404

A.2406

A.2407

A.2408



Altın

¨ 5300.00 ¨ 5300.00

Antik Sarı

¨ 5300.00

Antik Bakır

Altın

¨ 3720.00 ¨ 3720.00

Antik Sarı

¨ 3720.00

Antik Bakır

Altın

¨ 2550.00 ¨ 2550.00

Antik Sarı

¨ 2550.00

Antik Bakır

Altın

¨ 6710.00 ¨ 6710.00

Antik Sarı

¨ 6710.00

Antik Bakır

Altın

¨ 3980.00 ¨ 3980.00

Antik Sarı

¨ 3980.00

Antik Bakır

10

10

10

10

10

HÜRREM

Set Askılık

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

İkili Askılık

Klozet Fırçası

18

Antik Sarı Antik BakırAltın

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .A konacaktır. Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .E konacaktır. Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .B konacaktır.

A.2415

A.2417

A.2421

A.2429

A.2430



2025
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Mat SiyahKrom

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

Kağıt Havluluk

Etajer

Sabunluk

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Klozet Fırçası

İkili Askılık

Set Askılık

¨ 1200.00

¨ 1840.00Muhafazalı

Krom

¨ 1200.00

¨ 1840.00

Mat Siyah Krom

¨ 1200.00

Mat Siyah

¨ 1200.00

Krom

¨ 720.00

Mat Siyah

¨ 720.00

Krom

¨ 740.00

Mat Siyah

¨ 740.00

Krom

¨ 610.00

Mat Siyah

¨ 610.00

Krom

¨ 740.00

Mat Siyah

¨ 740.00

Krom

¨ 1600.00

Mat Siyah

¨ 1600.00

Krom

¨ 1720.00

Mat Siyah

¨ 1720.00

Krom

¨ 960.00

Mat Siyah

¨ 1110.00

Krom

¨ 750.00

Mat Siyah

¨ 750.00

Krom

¨ 820.00

Mat Siyah

¨ 820.00

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

A.1501

A.1503

A.1502

A.1504

A.1507

A.1508

A.1512

A.1515

A.1517

A.1521

A.1529

A.1530

ART
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Mat SiyahKrom

10
10

1010

1010

1010

1010

10
Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

A.2201

A.2203

A.2202

A.2204

A.2207

A.2208

A.2215

A.2217

A.2220

A.2229

A.2230

A.2211

MAXIMA
Etajer

Sabunluk

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Yedek Bekletme

Diş Fırçalık

Tuvalet Kağıtlık

Uzun Havluluk

Yuvarlak Havluluk

Askılık

Set Askılık

Klozet Fırçası

¨ 1760.00

¨ 2240.00Muhafazalı

Krom

¨ 1760.00

¨ 2240.00

Mat Siyah Krom

¨ 1330.00

Mat Siyah

¨ 1330.00

Krom

¨ 1060.00

Mat Siyah

¨ 1060.00

Krom

¨ 880.00

Mat Siyah

¨ 880.00

Krom

¨ 590.00

Mat Siyah

¨ 590.00

Krom

¨ 880.00

Mat Siyah

¨ 880.00

Krom

¨ 1800.00

Mat Siyah

¨ 1800.00

Krom

¨ 1600.00

Mat Siyah

¨ 1600.00

Krom

¨ 960.00

Mat Siyah

¨ 1110.00

Krom

¨ 910.00

Mat Siyah

¨ 910.00

Krom

¨ 930.00

Mat Siyah

¨ 1030.00
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10

10

10

20 20

10 20

10

A.1101

A.1103

A.1106

A.1109

A.1112

A.1118

A.1130

A.1104

A.1105

A.1122

A.1113

A.1117

NATURA

¨ 882.00

¨ 576.00 ¨ 576.00

10

¨ 610.00

¨ 1000.00 ¨ 447.00

Klozet Fırçası

Diş Fırçalık

Kağıt Havluluk Kapaklı

Yuvarlak Havluluk

Sıvı Sabunluk

Rozetli Kare Tel Sabunluk

Etajer

Sabunluk

Kağıt Havluluk

İkili Döner Havluluk

Rozetli Süngerlik

Rozetli Oval Tel Sabunluk

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

¨ 1250.00

Krom

¨ 708.00

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

¨ 420.00

10

¨ 725.00

10

¨ 420.00

10

¨ 493.00



20

20 20

20 10

20 20

2010

20

A.1107

A.1111

A.1123

A.1114

A.1115

A.1108

A.1110

A.1129

A.1121

A.1127

NATURA

22

Tuvalet Kağıtlık

Yedek Bekletme

Uzun Havluluk 40cm

Uzun Havluluk 50cm

Uzun Havluluk 30cm

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Bekletmeli Kağıtlık

İkili Askılık 

Askılık / Çiftli

Set Askılık

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

Krom

¨ 633.00

¨ 576.00

¨ 484.00

¨ 480.00

¨ 350.00

¨ 820.00

¨ 658.00

¨ 440.00

¨ 235.00

¨ 250.00
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¨ 1260.00

¨ 2180.00Muhafazalı

10

¨ 1620.00

10

¨ 470.00

10

¨ 700.00

10

¨ 680.00

A.2533

10

¨ 1050.00

10

A.2506

¨ 830.00

10

A.2509

¨ 1200.00

10

A.2505

¨ 830.00

10

A.2522

¨ 810.00

10

A.2513

¨ 680.00

10

A.2534

¨ 470.00

10

A.2501
A.2502

A.2530

A.2503

A.2512

A.2504

QUADRO
Klozet Fırçası

Diş Fırçalık

Diş Fırçalık

Kağıt Havluluk Kapaklı

Sıvı Sabunluk

Rozetli Kare Tel Sabunluk

Etajer

Sabunluk

Sabunluk

Kağıt Havluluk

Rozetli Süngerlik

Rozetli Oval Tel Sabunluk
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10

10

¨ 870.00

10

¨ 510.00

10

¨ 1410.00

10

¨ 860.00

10

10

A.2510

10

¨ 700.00¨ 1000.00

¨ 700.00¨ 590.00

A.2511

10

¨ 820.00

A.2523

10

¨ 450.00

A.2520

10

¨ 840.00

A.2514

A.2515

A.2517 A.2529

A.2521

A.2507 A.2508

QUADRO

Yuvarlak Havluluk

Tuvalet Kağıtlık

Bekletmeli Kağıtlık

Uzun Havluluk 40cm

Uzun Havluluk 50cm

Uzun Havluluk 30cm

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Yedek Bekletme

Askılık

İkili Askılık

Set Askılık
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10

2025

A.1633

A.1606

A.1609

A.1601
A.1602

A.1603

A.1612

A.1634

A.1605

A.1622

A.1630

A.1604

A.1613

PROJE
Klozet Fırçası

Diş Fırçalık

Rozetli Kare Tel Sabunluk

Kağıt Havluluk Kapaklı

Diş Fırçalık

Sıvı Sabunluk

Etajer

Sabunluk

Rozetli Oval Tel Sabunluk

Kağıt Havluluk

Sabunluk

Rozetli Süngerlik 19x10

10

¨ 460.00

10

¨ 460.00

10

¨ 1030.00

10

¨ 1120.00

10

¨ 1450.00

10

¨ 820.00

10

¨ 820.00

10

¨ 730.00

10

¨ 620.00

10

¨ 610.00

10

¨ 610.00

¨ 956.00

¨ 1570.00Muhafazalı



A.1617

A.1623

A.1614

A.1607

A.1610

A.1615

A.1629

A.1620

A.1621

A.1608

A.1611

A.1627

PROJE
Tuvalet Kağıtlık

Bekletmeli Kağıtlık

Yuvarlak Havluluk

Uzun Havluluk 40cm

Uzun Havluluk 50cm

Uzun Havluluk 30cm

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Yedek Bekletme

Askılık

İkili Askılık

Neo Askılık / İkili

Set Askılık

26

10

¨ 640.00

10

¨ 1200.00

10

¨ 400.00

10

¨ 370.00

10

¨ 430.00

10 10

10 10

¨ 620.00¨ 920.00

¨ 510.00 ¨ 630.00

10

¨ 690.00

10

¨ 670.00

10

¨ 710.00



2025 PROJE MAX

Krom Mat Siyah

¨ 810.00 ¨ 810.00

Mat Siyah

¨ 610.00 ¨ 610.00

Mat Siyah

¨ 940.00 ¨ 1090.00

Mat Siyah

¨ 680.00 ¨ 680.00

Mat Siyah

¨ 900.00 ¨ 1000.00

Mat Siyah

¨ 1750.00 ¨ 1750.00

Mat Siyah

¨ 930.00 ¨ 930.00

Mat Siyah

¨ 1270.00 ¨ 1420.00

Mat Siyah

¨ 1090.00

¨ 1120.00

¨ 1090.00

¨ 1120.00

Mat Siyah

40cm

50cm

10

10 10

10 10

10

10

10 10

Rengi Belirtmek için ürün kodunun arkasına .MS konacaktır.

27

A.2914
A.2915

A.2907 A.2920

A.2908 A.2921

A.2911

A.2910

A.2929

A.2917

Tuvalet Kağıtlık

Tuvalet Kağıtlık Kapaklı

Yedek Bekletme

Bekletmeli Kağıtlık

Uzun Havluluk

Askılık

İkili Askılık

Set Askılık

Yuvarlak Havluluk
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1

20

10

¨ 570.00 ¨ 570.00

Mat Siyah

10

¨ 250.00 ¨ 250.00

Mat Siyah

10

¨ 570.00

10

¨ 790.00

10

¨ 570.00

10

¨ 790.00

10

¨ 910.00 ¨ 910.00

Mat Siyah

10

¨ 430.00

10

¨ 430.00

5

¨ 18500.00 ¨ 7700.00

Mat Siyah

¨ 6200.00

Krom

¨ 4300.00 ¨ 3100.00

Mat Siyah

¨ 2900.00

Krom

AY.3301 40x50 4mm

AY.3302 40x60 4mm

AY.3303 50x70 4mm

¨ 910.00
¨ 960.00

¨ 1270.00

A.431 A.432 A.434

A.422 A.423 A.425

A.412 A.413

P.901

P.902

A.415

SET ASKILIKLAR & AYNALAR
Mars-1

Galaxy-2

Minimal-2 Minimal-3 Minimal-5

Led Makyaj Aynası

Makyaj Aynası

Proje

Galaxy-3 Galaxy-5

Mars-2 Mars-4



4

A.567

¨ 2510.00

Krom

4

A.581

4

A.562

¨ 2860.00

Mat Siyah

¨ 2860.00

Krom

2025

A.569

¨ 3050.00

Krom

4

A.568

¨ 2850.00

Mat Siyah

¨ 2850.00

Krom

4

29

¨ 3700.00

¨ 12700.00

¨ 2300.00

Mat Siyah

¨ 7700.00

¨ 3050.00

Mat Siyah

¨ 2510.00

Mat Siyah

Premium 22x11

Premium 20x20

Premium 20x20

Prestige 32x13

Solo 35x15

Premium 22x22

¨ 4500.00

Altın

¨ 4500.00

Altın

Altın

A.574

4

SAMPUANLIK

A.581

A.582

¨ 2300.00

¨ 7700.00

Krom

A.574

A.575

¨ 2500.00

¨ 5500.00

Krom



SAMPUANLIK
Oval Lux 20x20
Lama 12mm

Cumba
20x20

Ada
20x20

Bodrum
20x20

Cross 30x11

Cross 16x11
Kromaj

4

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

Antik Sarı

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

TitanAltın

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

Antik Bakır

¨ 2100.00

¨ 4500.00
¨ 6400.00

Mat Siyah

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

Antik Sarı

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

TitanAltın

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

¨ 3100.00

¨ 7100.00
¨ 9600.00

Antik Bakır

¨ 2100.00

¨ 4500.00
¨ 6400.00

Mat Siyah

A.511

30

4

A.591

4

A.521

A.522

A.523

4

A.561

¨ 2300.00

Krom

¨ 2100.00

¨ 4500.00
¨ 6400.00

Krom

4

A.560

¨ 1700.00

Krom

4

A.521

A.571

¨ 2600.00

Altın

¨ 3600.00

Altın

Krom

¨ 2100.00

¨ 4500.00
¨ 6400.00

A.591

A.592

A.593

Krom

¨ 2100.00

¨ 4500.00
¨ 6400.00

A.511

A.512

A.513

A.571

A.572

A.573

¨ 1800.00

¨ 3800.00
¨ 5500.00

Krom



Oval 19
19x19

Plaza
25x15

Köşe 18
18x18

Köşe 15
15x15

Süngerlik
19x10cm

SAMPUANLIK2025
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10

10

A.501

A.595

A.564

¨ 740.00

Krom

¨ 800.00

Krom

10

10

10

10

Lifli Süngerlik

A.541

A.531

A.570

¨ 800.00

¨ 1620.00
¨ 2470.00

Mat Siyah

A.501

A.502

A.503

¨ 800.00

¨ 1620.00
¨ 2470.00

Krom

¨ 1200.00

¨ 2700.00
¨ 4400.00

Altın

¨ 710.00

¨ 1420.00
¨ 2310.00

Mat Siyah

A.541

A.542

A.543

¨ 710.00

¨ 1420.00
¨ 2310.00

Krom

¨ 660.00

¨ 1350.00
¨ 2250.00

Mat Siyah

A.531

A.532

A.533

¨ 660.00

¨ 1350.00
¨ 2250.00

Krom

¨ 890.00

¨ 1920.00
¨ 2970.00

Mat Siyah

A.595

A.596

A.597

¨ 890.00

¨ 1920.00
¨ 2970.00

Krom

¨ 1400.00

¨ 3100.00
¨ 5000.00

Altın



Süngerlik
16x10cm

Oval Sabunluk

Kare Sabunluk

SAMPUANLIK

32

Oval SS 304 

Dikdörtgen SS 304

A.563

¨ 720.00

Krom

10

A.565

¨ 570.00

Krom

10

A.566

¨ 570.00

Krom

10

10

A.601

10

A.611

¨ 1200.00

¨ 3300.00

Mat Siyah

¨ 2300.00

¨ 1400.00

¨ 2700.00
¨ 4000.00

Parlak Polisaj

A.601

A.602

A.603

¨ 1200.00

¨ 2300.00
¨ 3300.00

Mat Siyah

¨ 1400.00

¨ 2700.00
¨ 4000.00

Parlak Polisaj

A.611

A.612

A.613



2025
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¨ 1400.00

¨ 1030.00

¨ 750.00

¨ 430.00

¨ 1000.00

¨ 630.00

¨ 1000.00

¨ 630.00

Mat Siyah

10

10

10

10

¨ 520.00

¨ 570.00

¨ 820.00

¨ 870.00

Altın

Altın

¨ 370.00

¨ 420.00

20 cm A.720.19

30 cm A.730.19

A.810.19

A.820.19

40 cm A.740.19

50 cm A.750.19

60 cm A.760.19

¨ 370.00

¨ 420.00
¨ 660.00
¨ 690.00

¨ 1060.00
¨ 1090.00

¨ 460.00
¨ 490.00

¨ 460.00
¨ 490.00

¨ 730.00 ¨ 1130.00¨ 530.00 ¨ 530.00

Mat Siyah

A.910.19

A.911.19

A.920.19

A.820.19
A.810.19

¨ 3700.00¨ 1300.00

Parlak Polisaj

¨ 2100.00

Mat Siyah

¨ 2100.00

Krom

Parlak Polisaj Krom

Parlak Polisaj Krom

¨ 3500.00¨ 1100.00

Parlak Polisaj

¨ 1900.00

Mat Siyah

¨ 1900.00

Krom

¨ 3600.00¨ 1200.00

Parlak Polisaj

¨ 2000.00

Mat Siyah

¨ 2000.00

Krom

10

Ø19 SS 304 PASLANMAZ

A.810

A.820

Destekli Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz 

Lamalı Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Süngerlikli Küvet Tutamağı Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Tutamaklar Ø19
SS 304 Paslanmaz 



34

¨ 4200.00¨ 1800.00

Parlak Polisaj

¨ 2600.00

Mat Siyah

¨ 2600.00

Krom Altın

Altın

10

A.910.25

¨ 4100.00¨ 1700.00

Parlak Polisaj

¨ 2500.00

Mat Siyah

¨ 2500.00

Krom

AltınParlak Polisaj Krom

Parlak Polisaj Krom

10

A.911.25

¨ 1450.00

¨ 1250.00

¨ 850.00

¨ 650.00

¨ 1050.00

¨ 850.00

¨ 1050.00

¨ 850.00

Mat Siyah

10

A.820.25
A.810.25

¨ 560.00

¨ 600.00

¨ 860.00

¨ 900.00

Altın

¨ 410.00

¨ 450.00

20 cm A.720.25

30 cm A.730.25

40 cm A.740.25

50 cm A.750.25

60 cm A.760.25

¨ 560.00

¨ 600.00
¨ 690.00
¨ 730.00

¨ 1090.00
¨ 1130.00

¨ 490.00
¨ 530.00

¨ 690.00
¨ 730.00

¨ 770.00 ¨ 1170.00¨ 570.00 ¨ 770.00

Mat Siyah

10

A.810.25

A.820.25

Ø25 SS 304 PASLANMAZ

A.810

A.820

Destekli Raf Havluluk Ø25
SS 304 Paslanmaz  

Raf Havluluk Ø25
SS 304 Paslanmaz 

Süngerlikli Küvet Tutamağı Ø25
SS 304 Paslanmaz  

Tutamaklar Ø25
SS 304 Paslanmaz 
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¨ 2500.00

Krom

¨ 1700.00

Parlak Polisaj

¨ 1100.00

Parlak Polisaj

¨ 750.00

Parlak Polisaj

¨ 1900.00

Krom

¨ 1400.00

Parlak Polisaj

¨ 950.00

Parlak Polisaj

10

10

10

20

10

¨ 1700.00

Mat Siyah

¨ 1100.00

Mat Siyah

¨ 950.00

Mat Siyah

¨ 950.00

Krom

A.850

SS 304 PASLANMAZ
Quadro Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Montajlı Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Balkon Kayar Raf Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Otel Tipi İkili Havluluk Ø19
SS 304 Paslanmaz  

Paslanmaz Döner Havluluk Üçlü
SS 304 Paslanmaz  A.853

A.917

A.915

A.914
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¨ 5700.00¨ 4000.00

Krom

¨ 5700.00¨ 4000.00

Krom

1

¨ 2250.00

¨ 2000.00

¨ 1750.00

¨ 1540.00

¨ 1600.00

¨ 1750.00
¨ 2000.00
¨ 2100.00

¨ 2200.00

AltınKrom

Altın

Altın

Altın

Altın

Krom

¨ 1210.00

¨ 1310.00
¨ 1460.00
¨ 1560.00

¨ 1660.00

20 cm A.720.20

30 cm A.730.20

40 cm A.740.20

50 cm A.750.20

60 cm A.760.20

¨ 13000.00¨ 8000.00

Krom

¨ 8000.00

Mat Siyah

¨ 4000.00

Mat Siyah

¨ 4000.00

Mat Siyah

¨ 1750.00

¨ 1540.00

Mat Siyah

¨ 1210.00

¨ 1310.00
¨ 1460.00
¨ 1560.00

¨ 1660.00

Mat Siyah

10

10

10

10

A.810.20

A.820.20

Ø20 MS 58 PIRINÇ

A.810
A.820

Prestige Raf Havluluk
MS 58 Pirinç

Destekli Raf Havluluk Ø20
MS 58 Pirinç

Raf Havluluk Ø20
MS 58 Pirinç

Süngerlikli Küvet Tutamağı Ø20
MS 58 Pirinç

Tutamaklar Ø20
MS 58 Pirinç

A.913

A.910.20

A.911.20

A.810.20
A.820.20



P.33001 P.33008

P.33002 P.33010

P.33005 P.33015

P.33007 P.33017

¨ 1900.00

Mat Siyah

¨ 1600.00

Mat Polisaj

¨ 1400.00

Mat Siyah

¨ 1100.00

Mat Polisaj

¨ 2000.00

Mat Siyah

¨ 1700.00

Mat Polisaj

¨ 1400.00

Mat Siyah

¨ 1100.00

Mat Polisaj

¨ 1350.00

Mat Siyah

¨ 1050.00

Mat Polisaj

¨ 1060.00

Mat Siyah

¨ 760.00

Mat Polisaj

¨ 1700.00

Mat Siyah

¨ 1400.00

Mat Polisaj

¨ 2100.00

Mat Siyah

¨ 1800.00

Mat Polisaj

10 10

10 10

10

10

10

5

Mafsallı Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

L Tipi Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Kağıtlıklı Mafsallı Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Yerden Duvara Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Açılı Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Yerden Duvara Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Köşe Tutunma Barı Ø32
SS 304 Paslanmaz

Engelli Aynası
SS 304 Paslanmaz

2025

37



Tutunma Barı Ø32 - 30 cm
SS 304 Paslanmaz

Engelli Duş Oturağı Plastik Ø19
SS 304 Paslanmaz

Engelli Duş Oturağı Plastik Lux Ø32 Kilitli
SS 304 Paslanmaz

Engelli Duş Oturağı Ahşap Lux Ø32 Kilitli
SS 304 Paslanmaz

Engelli Duş Oturağı Ahşap Ø19
SS 304 Paslanmaz

Tutunma Barı Ø32 - 40 cm
SS 304 Paslanmaz

Tutunma Barı Ø32 - 50 cm
SS 304 Paslanmaz

Tutunma Barı Ø32 - 60 cm
SS 304 Paslanmaz
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P.33011 P.33020

P.33012 P.33019

P.33013 P.33025

P.33014 P.33026

¨ 920.00

Mat Siyah

¨ 620.00

Mat Polisaj

¨ 2300.00

Mat Polisaj

¨ 970.00

Mat Siyah

¨ 670.00

Mat Polisaj

¨ 2800.00

Mat Polisaj

¨ 1020.00

Mat Siyah

¨ 720.00

Mat Polisaj

¨ 4600.00

Mat Polisaj

¨ 1060.00

Mat Siyah

¨ 760.00

Mat Polisaj

¨ 5100.00

Mat Polisaj

10

10

10

10 5

5

5

5

ENGELLI EKIPMANLARI



Krom

Krom

Krom

Krom

U Krom Sifon Pop Up

39

100

¨ 450.00

50

20

¨ 1100.00

¨ 750.00

20

¨ 1300.00

Ankastre Sıvı Sabunluk
Pirinç

Ankastre Sıvı Sabunluk

2025

Krom

P.23111

20

¨ 1800.00

Ankastre Sıvı Sabunluk
Köpüklü
Pirinç

P.23110 P.23112

T.103 T.102



Z Kaplama Kağıt Verici
200 adet

Z Kaplama Kağıt Verici
400 adet

Rulo Kağıt Verici Ø27 Rulo Kağıt Verici Ø22

Klozet Kapağı Kağıt Verici Cimri Kapağı Kağıt Verici

40

10

10

10 5

5

5

P.53001 SS 304

P.54001 SS 430

¨ 1400.00

¨ 1200.00

Krom

P.53003 SS 304

P.54003 SS 430

¨ 1750.00

¨ 1460.00

Krom

P.53101 SS 304

P.54101 SS 430

¨ 1300.00

¨ 1090.00

Krom

P.53151 SS 304

P.54151 SS 430

¨ 1050.00

¨ 890.00

Krom

P.53103 SS 304

P.54103 SS 430

¨ 1600.00

¨ 1350.00

Krom

P.53102 SS 304

P.54102 SS 430

¨ 1570.00

¨ 1320.00

Krom

P.53001 P.53003

P.53101

P.53151

P.53102

P.53103

KAGIT VERICILER
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Pedallı

Çemberli Çöp Kovası

Kapaksız Çöp Kovası

3 Lt

5 Lt

8 Lt

12 Lt

8

8

6

6

SS 304

¨ 841.00

¨ 956.00
¨ 1116.00
¨ 1303.00

P.630003

P.630005

P.630008

P.630012

8

8

8

6

6

4

4

4

4

Micro 3 Lt

3 Lt

5 Lt

8 Lt

P.640000

P.640003

P.640005

P.640008

12 Lt

16 Lt

20 Lt

30 Lt

P.640012

P.640016

P.640020

P.640030

40 Lt P.640040

¨ 500.00

¨ 550.00
¨ 657.00
¨ 796.00

¨ 915.00
¨ 1236.00

¨ 1555.00
¨ 1829.00
¨ 2167.00

SS 430

3 Lt

5 Lt

8 Lt

12 Lt

8

8

6

6

SS 304

¨ 533.00

¨ 584.00
¨ 774.00
¨ 903.00

P.632503

P.632505

P.632508

P.632512

¨ 452.00

¨ 494.00
¨ 647.00
¨ 753.00

¨ 882.00
¨ 1066.00

¨ 1258.00
¨ 1700.00

8

8

8

6

6

4

4

4

3 Lt

5 Lt

8 Lt

P.642503

P.642505

P.642508

12 Lt

16 Lt

20 Lt

P.642512

P.642516

P.642520

30 Lt

40 Lt

P.642530

P.642540

SS 430

¨ 1324.00

¨ 1490.00
¨ 1703.00
¨ 2638.00

8

6

4

4

8 Lt

13 Lt

18 Lt

45 Lt

P.643008

P.643013

P.643018

P.643045

SS 430

3 Lt

5 Lt

8 Lt

12 Lt

8

8

6

6

SS 304

¨ 815.00

¨ 849.00
¨ 1057.00

¨ 1495.00

P.631503

P.631505

P.631508

P.631512

¨ 706.00

¨ 777.00
¨ 914.00
¨ 1266.00

¨ 1493.00

8

8

8

6

6

3 Lt

5 Lt

8 Lt

P.641503

P.641505

P.641508

12 Lt

16 Lt

P.641512

P.641516

SS 430

Yanmaz

ÇÖP KOVALARI2025



KLOZET FIRÇALARI

¨ 398.00

¨ 444.00P.13006.A

P.13006 ¨ 358.00

¨ 387.00P.14006.A

P.14006

42

Alkor Beld

Grande Mikro

Roll

Ayaklı Klozet Seti U Boru

Roll

10 10

20 20

20 20

4

¨ 1700.00

Mat Siyah

¨ 1350.00

Krom

KromKrom

KromKrom

KromKrom

¨ 260.00

¨ 2740.00

¨ 606.00

¨ 2140.00

P.6002

P.14000P.13007

P.13006 P.14006

P.13001 P.13002



D.056Milano
Termostatik

D.056.MSMilano
Termostatik

43

Royal
Termostatik D.059

D.058Prime
Termostatik

ANKASTRE DUS SETLERI

¨ 100000.00

Gun Gray

¨ 25400.00

Mat Siyah

2025

¨ 25400.00

Krom

¨ 86000.00

Krom
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ANKASTRE DUS SETLERI

D.050Solo Kare

D.050.ASolo Kare

D.050.MSSolo Kare

D.052.MSPera Kare
Termostatik

D.054.MSPera Oval
TermostatikD.054Pera Oval

Termostatik

D.052Pera Kare
Termostatik

¨ 20000.00

Mat Siyah

¨ 20000.00

Mat Siyah

¨ 9500.00

Mat Siyah

¨ 20000.00

Krom

¨ 9500.00

Krom

¨ 12100.00

Altın

¨ 20000.00

Krom



DP.100Piano DP.100.MSPiano

45

DP.150Ramada

PIANO

¨ 8500.00 ¨ 7900.00

Mat Siyah

¨ 36600.00

Gun Gray

2025

Krom
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DTB.112Icon
Termostatik Bataryalı

TERMOSTATIK BATARYALI SETLER

DTB.114Atlas
Termostatik Bataryalı DTB.114.MSAtlas

Termostatik Bataryalı

DTB.112.MSIcon
Termostatik Bataryalı

¨ 15000.00

Mat Siyah

¨ 15000.00

Mat Siyah

¨ 15000.00

Krom

¨ 15000.00

Krom
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D.030.BD.030.APanel Duş Panel Duş

D.030.MSD.030Panel Duş Panel Duş

PANEL DUS

¨ 12200.00

Mat Siyah

¨ 12200.00

Beyaz

2025

¨ 12200.00

Krom

¨ 17200.00

Altın
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D.060.MSD.060Havuz Duşu Havuz Duşu

¨ 42000.00

Mat Siyah

¨ 42000.00

Krom



D.112Icon

D.114Atlas D.114.MSAtlas

D.112.MSIcon

49

ICON / ATLAS

¨ 6500.00

Mat Siyah

¨ 6500.00

Mat Siyah

2025

¨ 6500.00

Krom

¨ 6500.00

Krom

Delta 400 D.126.4

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 304 Kromaj Sürgü Seti ¨ 3200.00

Krom

Delta 500 D.126.5

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti ¨ 5000.00

Krom

D.780 Deluxe 360° Dönerli Çelik Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
TS 800 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.780 Deluxe 360° Dönerli Çelik Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
TS 800 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.770 Deluxe Silikon Mat Siyah Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
TS 800 SS 304 Mat Siyah Sürgü Seti 

D.770 Deluxe Silikon Mat Siyah Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
TS 800 SS 304 Mat Siyah Sürgü Seti 



TEPE DUS SETLERI

D.175.7.MS

5

Palace 700

¨ 3200.00

Mat SiyahD.700 Deluxe Örgülü Mat Siyah Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Mat Siyah Sabunluk
TS 700 SS 201 Mat Siyah Sürgü Seti 

50

Mirage 400 D.132.4.MS

5

¨ 3200.00

Mat SiyahD.700 Deluxe Örgülü Mat Siyah Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Mat Siyah Sabunluk
TS 400 SS 304 Mat Siyah Sürgü Seti 

D.700 Deluxe Örgülü Rose Altın Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Rose Altın Sabunluk
TS 400 SS 304 Rose Altın Sürgü Seti 

Mirage 400 D.132.4.R

5

¨ 5400.00

Rose AltınD.700 Deluxe Örgülü Altın Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Altın Sabunluk
TS 400 SS 304 Altın Sürgü Seti 

Mirage 400 D.132.4.A

5

¨ 5400.00

Altın

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.132.5Mirage 500

¨ 5000.00

Krom

Mirage 400 D.132.4.C

5

¨ 3200.00

KromD.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 
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2025

Palace 400 D.175.4

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 304 Kromaj Sürgü Seti ¨ 3200.00

Krom

Palace 500 D.175.5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

5

¨ 5000.00

Krom

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.180.4Karen 400

¨ 3400.00

Krom

5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.180.5Karen 500

¨ 5000.00

Krom

5

Como 500 D.170.5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti ¨ 5000.00

Krom

53

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

Como 400 D.170.4

¨ 3200.00

Krom
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TEPE DUS SETLERI

D.701 Deluxe Örgülü Polisajlı Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 201 Kromaj Sürgü Seti 

D.165.4Bolero 400

¨ 2600.00

Krom

3
5 5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.165.5Bolero 500

¨ 4500.00

Krom

D.120.4Norma 400

D.701 Deluxe Örgülü Polisajlı Spiral Seti
Pirinç Yönlendiricili
Standart Kromaj Sabunluk
TS 400 SS 201 Kromaj Sürgü Seti ¨ 2300.00

Krom

5 5

D.700 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral Seti
Kromaj Sabunluk
TS 500 SS 304 Kromaj Sürgü Seti 

D.120.5Norma 500

¨ 4200.00

Krom



SÜRGÜ DUS SETLERI

53

¨ 1400.00

Mat Siyah

Mirage D.232.3

10

D.720 Deluxe 360° Dönerli Örgülü Kromaj Spiral
Standart Kromaj Sabunluk
S 300 SS 304 Kromaj 80 cm Sürgü Seti 
A200 Mafsallı Askı

D.720 Deluxe 360° Dönerli Örgülü Mat Siyah Spiral
Standart Mat Siyah Sabunluk
S 300 SS 304 Mat Siyah 60 cm Sürgü Seti 
A 200 Mafsallı Askı

Mirage D.232.3.MS

10

D.266.7

D.270.7 D.275.7

Monaco

Como Palace

10

10 10

D.235.7Still

10

Paris D.267.7

10

Latte D.240.6

20

Verto D.245.6

20

Bolero D.265.6

20

D.700.150 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral 150-170 cm
S.700 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 60 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj Sabunluk

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
S.700 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 60 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj sabunluk

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
S.700 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 54 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj Sabunluk

D.715.150 Standart Spiral 150 cm
S.600 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 54 cm Boru
Standart Natural Sabunluk

D.715.150 Standart Spiral 150 cm
S.600 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 54 cm Boru
Kromaj Sabunluk

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
S.600 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 60 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj Sabunluk

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
S.700 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 60 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj sabunluk

D.700.150 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral 150-170 cm
S.700 Kromaj Boru Tutucu ve Asansör
Ø22 60 cm Kromaj Boru
Standart Kromaj Sabunluk

2025

¨ 1400.00

Krom

¨ 2100.00

Krom

¨ 1300.00

Krom

¨ 1400.00

Krom

¨ 700.00

Krom

¨ 2100.00

Krom

¨ 1300.00

Krom

¨ 850.00

Krom

¨ 850.00

Krom
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¨ 770.00

Mat SiyahD.720 Deluxe 360° Dönerli Örgülü Kromaj Spiral
A.200 Mafsallı Askı

D.720 Deluxe 360° Dönerli Örgülü Mat Siyah Spiral
A.200 Mafsallı Askı

Mirage D.332

10

Mirage D.332.MS

10

D.366

D.370 D.375

Monaco

Como Palace

10

10 10

D.335Still

10

Paris D.367

10

Latte D.340

20

Verto D.345

20

Bolero D.365

10

D.700.150 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

D.701.150 Deluxe Örgülü Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

D.715.150 Standart Spiral 150 cm
A.400 Mafsallı Duvar Askısı

D.715.150 Standart Spiral 150 cm
A.400 Mafsallı Duvar Askısı

D.700.150 Deluxe Örgülü Kromaj Spiral 150-170 cm
A.200 Mafsallı Duvar Askısı

¨ 770.00

Krom

¨ 1500.00

Krom

¨ 660.00

Krom

¨ 640.00

Krom

¨ 470.00

Krom

¨ 1500.00

Krom

¨ 630.00

Krom

¨ 600.00

Krom

¨ 360.00

Krom



15 cm

15 cm

30 cm

40 cm

10

10

10

10

Krom

¨ 130.00

¨ 410.00
¨ 540.00

¨ 590.00

D.660 ABS

D.660.15

D.660.30

D.660.40

15 cm

30 cm

40 cm

10

10

10

Krom

¨ 360.00
¨ 470.00
¨ 520.00

D.670.15

D.670.30

D.670.40

15 cm

30 cm

40 cm

10

10

10

Krom

¨ 880.00
¨ 1460.00
¨ 1720.00

D.661.15

D.661.30

D.661.40

15 cm

30 cm

40 cm

10

10

10

Krom

¨ 720.00
¨ 1210.00
¨ 1500.00

D.671.15

D.671.30

D.671.40

10

D.660.DK

10

D.660.TK

55

2025

D.660

D.661

D.671

D.670

Ankastre Duş Borusu
Duvardan

Ankastre Duş Borusu
Tavandan

Ankastre Duş Borusu
Duvardan

Ankastre Duş Borusu
Tavandan

Ankastre Duş Borusu
Kare 40 cm

Ankastre Duş Borusu
Kare 40 cm

¨ 970.00

Krom

¨ 970.00

Krom



10 cm

20 cm

25 cm

30 cm

10

10

10

10

Krom

¨ 400.00

¨ 700.00
¨ 900.00
¨ 1400.00

D.650.10

D.650.20

D.650.25

D.650.30

20 cm

25 cm

10

10

Krom

¨ 1000.00
¨ 1250.00

D.652.20

D.652.25

20 cm

25 cm

10

10

Krom

¨ 1150.00
¨ 1250.00

D.653.20

D.653.25

PASLANMAZ TEPE BASLIKLAR

20 cm

25 cm

10

10

Krom

¨ 700.00
¨ 1000.00

D.651.20

D.651.25

Slim
Kare

Slim
Yuvarlak

Delta
Kare

Rapid Still

50 50

D.655

D.650

D.651

D.652

Delta
Yuvarlak D.653

D.654

56

¨ 390.00

Krom

¨ 600.00

Krom
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Bolero

10

D.5465

¨ 1100.00

Krom

Karen

¨ 1600.00

Krom
10

D.5480Palace
Siyah

10

D.5475.MS

¨ 1000.00

Mat Siyah

Como

10

D.5470

¨ 1400.00

Krom

Palace

10

D.5475

¨ 1400.00

Krom

Norma

10

D.5420

¨ 800.00

Krom

Mirage
Krom D.5432.C Mirage

Altın D.5432.AMirage
Mat SiyahD.5432.MS Mirage

Rose Altın D.5432.R

10¨ 1300.00

Krom
10

Altın

¨ 2300.0010¨ 1000.00

Mat Siyah
10¨ 2300.00

Rose Altın

Icon D.5412 Icon
Mat SiyahD.5412.MS Atlas

Mat Siyah D.5414.MSAtlas D.5414

Krom

¨ 2200.00 10
Mat Siyah

¨ 2200.00 10 10¨ 2200.00

Mat Siyah
10

Krom

¨ 2200.00

2025
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10

D.575Palace

¨ 1100.00

Krom
10

D.565Bolero

¨ 830.00

Krom
10

D.570Como

¨ 1100.00

Krom

¨ 1400.00

Krom

¨ 1400.00

Krom

Palace
Siyah

10

D.575.MS

¨ 750.00

Mat Siyah

10

D.520Norma
Krom Çerçeveli

¨ 670.00

Krom

Atlas
Mat Siyah D.514.MSAtlas

10

D.514Icon D.512 Icon
Mat Siyah

10¨ 1400.00

Mat Siyah

¨ 1400.00

Mat Siyah
10 10

D.512.MS



D.701

50

50

¨ 195.00
¨ 145.0060 cm D.701.60

150 cm D.701.150

Blister Ambalaj 50

Kromaj

¨ 260.00D.701.B

D.701 Deluxe
Spiral Serisi Deluxe İnce Sarım

Örgülü İç EPDM Hortum
Parlak Polisaj

D.703
D.703 Deluxe
Spiral Serisi Deluxe İnce Sarım

Örgülü İç EPDM Hortum
Mat Siyah

D.715

50¨ 350.00150 cm D.715.150

Blister Ambalaj 50

Kromaj

¨ 255.00D.715.B

D.715 Standart
Spiral Serisi Çift Kenet Sarım

EPDM Hortum
Parlak Polisaj

D.700

50

50

¨ 240.00
¨ 175.0060 cm D.700.60

150 cm D.700.150

Blister Ambalaj 50

Kromaj

¨ 310.00D.700.B

D.700 Deluxe
Spiral Serisi Deluxe İnce Sarım

Örgülü İç EPDM Hortum
Parlak Kromaj

D.710

50

50

¨ 260.00
¨ 240.0060 cm D.710.60

150 cm D.710.150

Blister Ambalaj 50

Kromaj

¨ 395.00D.710.B

D.710 PVC
Spiral Serisi Parlak Gri

PVC Hortum

D.720D.720 Deluxe
Spiral Serisi

360° Dönerli
Pirinç Somun

Deluxe İnce Sarım
Örgülü İç EPDM Hortum
Parlak Kromaj

10

10

10

10

D.720

D.720.MS

D.720.A

D.720.R

¨ 650.00

Mat Siyah

¨ 470.00

Krom

¨ 800.00

Altın

¨ 800.00

Rose Altın

150 cm

60 cm

50

50

Mat Siyah

¨ 350.00
¨ 190.00

D.703.150

D.703.60

59

2025



D.465.B D.435.BD.475.BD.470.B

D.440.B D.445.BD.430.BD.410.B

60

Como BoleroPalace Still

Rapid LatteBlanc Verto

¨ 500.00

Krom

¨ 500.00

Krom

¨ 500.00

Krom

¨ 500.00

Krom

¨ 450.00

Krom

¨ 450.00

Krom

¨ 300.00

Krom

¨ 300.00

Krom

D.466

¨ 1100.00

Krom

Monaco

D.445

¨ 140.00

Krom

VertoD.465

¨ 300.00

Krom

Bolero

D.467

¨ 1100.00

Krom

Paris

D.440

¨ 140.00

Krom

Latte

D.470

¨ 300.00

Krom

Como D.435

¨ 300.00

Krom

Still

D.475

¨ 300.00

Krom

Palace D.475.MSPalace

¨ 300.00

Mat Siyah

D.432Mirage

¨ 370.00

Krom



DUS KANALLARI

S.1600Seramik Plastik Etekli Duş Kanalı İzolasyonlu
Paslanmaz Gövdeli

15

15

15

15

¨ 1217.00

¨ 1316.00

¨ 1415.00
¨ 1514.00

S.1600.İ.30

S.1600.İ.40

S.1600.İ.50

S.1600.İ.60

S.1650Klasik Duş Kanalı
Plastik Gövdeli

15

15

15

15

15

S.1650.30

S.1650.40

S.1650.50

S.1650.60

S.1650.80

¨ 536.00

¨ 565.00
¨ 595.00
¨ 624.00

¨ 723.00

S.1651Seramik Etekli Duş Kanalı İzolasyonlu
Plastik Gövdeli

15

15

15

15

15

S.1651.30

S.1651.40

S.1651.50

S.1651.60

S.1651.80

¨ 615.00

¨ 664.00
¨ 713.00
¨ 763.00

¨ 941.00

Line Serisi Yandan

100

100

75

75

Krom

¨ 80.00

¨ 80.00
¨ 138.00
¨ 138.00

10x10 Ø32 S.2000

10x10 Ø50 S.2002

15x15 Ø32 S.2010

15x15 Ø50 S.2012

Legal Serisi Yandan

125

125

75

75

Krom

¨ 122.00

¨ 122.00
¨ 183.00
¨ 183.00

10x10 Ø32 S.2020

10x10 Ø50 S.2022

15x15 Ø32 S.2030

15x15 Ø50 S.2032

Line Serisi Alttan

¨ 80.00

¨ 138.00

  10x10 Ø50 S.2003

15x15 Ø50 S.2013

100

100

Legal Serisi Alttan

¨ 122.00

¨ 183.00

  10x10 Ø50 S.2023

15x15 Ø50 S.2033

100

60

61

2025



MUSLUKLAR

62

M.100.B M.100.PFitreli Ara Musluk Fitreli Ara Musluk

M.131.BMinimax Taharat Musluğu
Kromaj

¨ 322.00

Krom

M.132.BCromax Taharat Musluğu
Kromaj

¨ 322.00

Krom

M.122.BCromax Taharat Musluğu
InoxM.121.BMinimax Taharat Musluğu

Inox

¨ 287.00

Krom

¨ 287.00

Krom

¨ 218.00

Krom

¨ 203.00

Krom

100 100

100 100

100 100
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